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Dt /. 0% 2019

N& bazé t& nenit 8 t& Rregullores pér zgjedhjet e studentéve t& Universitetit, Komisioni Qendror
Zgjedhor né takimin e mbajtur mé 11.04.2019, merr kété

VENDIM
Mbi certifikimin e organizatave studentore pér késhilla t€ studentéve dhe parlament studentor
L. Certifikohen Organizatat Studentore konkurrente pér Parlament Studentor, si né
vazhdim:
|. OS — “Koha Studentore™ (Koha Studentore)
2. OS —*Fjala Studentore™ (Fjala Studentore)
3. OS — “Bashkimi Studentor i Universitetit t& Mitrovicés™ (BSUM)

1L Certifikohen Organizatat Studentore konkurrente pér Késhilla t€ studentéve, pér
fakultetet si né vazhdim:

0S — “Koha Studentore” (Koha Studentore) —-FIMK
0S — “Fjala Studentore” (Fjala Studentore) — FGJ: FTU:; FJ: FE: FEd
0OS — “Bashkimi Studentor i Universitetit t& Mitrovicés™ (BSUM) —FTU.

122 B

Vendimi t'i dorézohet:

- Organizatave studentore

- Komisionit Qendror Zgjedhor

- Kryesuesve té Komisioneve té fakultetit
- Arkivit t&€ Universitetit

R BoLEtTs
Késhillé juridike: Organizatat studentore mund t& paraqesin ankesé prané Komisionit Qendror
Zgjedhor né Rektoratin e UMIB — it né afat prej 24 orésh.



